ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 19 октября 2016 г. № 1063

                              МОСКВА

          О внесении изменения в Правила предоставления и

          распределения иных межбюджетных трансфертов из

        федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

     Федерации на финансовое обеспечение закупок антивирусных

     препаратов для профилактики и лечения лиц, инфицированных

        вирусами иммунодефицита человека и гепатитов В и С

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Пункт   5   Правил   предоставления   и   распределения   иных

межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на финансовое обеспечение закупок антивирусных

препаратов для профилактики и лечения лиц, инфицированных  вирусами

иммунодефицита  человека  и   гепатитов   В   и   С,   утвержденных

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  27 декабря

2012 г. № 1438 "О финансовом  обеспечении  закупок  диагностических

средств и  антивирусных  препаратов  для  профилактики,  выявления,

мониторинга  лечения  и  лечения   лиц,   инфицированных   вирусами

иммунодефицита человека и гепатитов В и  С,  а  также  о реализации

мероприятий  по  профилактике  ВИЧ-инфекции  и  гепатитов В  и   С"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 1, ст. 35;

2014, № 10, ст. 1052), дополнить словами  "и  актами  Правительства

Российской Федерации".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov